
Smlouva o službách spojených s nájmem (produkční zajištění)  

č. SMLO0149/00069922/2021 

 

Smluvní strany: 

Galerie Středočeského kraje, příspěvková organizace 

sídlo: Barborská 51—53, 284 01 Kutná Hora 

IČO: 00069922 

DIČ: CZ00069922 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl PR vložka 1176 

bankovní spojení:  xxxxxx 

Zastoupená: Janou Šorfovou, ředitelkou 

dále jen „produkce“ 

a  

CZECH ANGLO PICTURES s r.o. 

Se sídlem: Bezová 1658/1, Braník , 147 00 Praha 4 

IČO: 06554636 

DIČ: CZ06554636 

Spisová značka: C 284214 vedená u Městského soudu v Praze 

Bankovní spojení : xxxxx 

Číslo účtu : xxxxxx 

Zastoupené:  Janem Adlerem – pověřená osoba  plnou mocí 

(dále jen „objednatel“) 

 

 

uzavírají podle § 2201 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů  tuto produkční smlouvu 

 

 

I.  Předmětem smlouvy 

 

Předmětem smlouvy jsou služby spojené s nájmem na základě smlouvy 

č.  S -              /KULPO/2021 (číslo smlouvy kraje) 

 

 

II.  Služby 

Službami se rozumí využití energií, vodné a stočné, produkční služby, úklid, technické 

zajištění akce.  



 

                                           III.  Cena a způsob úhrady 

 

1. Cena služby související s pronájmem vybavení nebytového prostoru se sjednává ve 

výši  25.400,- Kč včetně DPH ( základ daně 20.991,74 Kč, daň 4.408,26 Kč, sazba DPH 

21%). Služby spojené s užíváním předmětu nájmu jsou hrazeny objednavatelem na 

účet produkce uvedený v záhlaví této smlouvy, a to na základě faktury ( daňového 

dokladu) vystavené produkcí. 

 

2. Objednatel při úhradě faktury zadává správný variabilní symbol a ve zprávě pro 

příjemce uvádí své příjmení. 

 

3. V případě prodlení se splatností faktury ze strany objednavatele se sjednává smluvní 

pokuta ve výši 0,05% neuhrazené částky za každý kalendářní den prodlení splatnosti. 

 

IV. Další ustanovení 

 

1.  Objednatel není oprávněn provádět žádné úpravy prostor bez svolení produkce. 

2. Objednatel je povinen dodržovat ve výše uvedených prostorech obecně závazné 

předpisy, zejména týkající se bezpečnosti a požární ochrany. 

3. Objednatel zajistí odvoz všech odpadů, vzniklých při zajišťování akce ze strany  

objednatele. 

V. Doložka 

1. Smluvní strany v souladu s aktuálními ustanoveními nařízení o zpracování osobních 

údajů, prohlašují, že jsou srozuměny s tím, že po dobu trvání této smlouvy jsou 

vzájemně oprávněny nakládat s osobními  

údaji schromažďováním, zpracováním, používáním a uschováváním v rozsahu , 

v němž byly poskytnuty při sepsání této smlouvy a pro účely s touto smlouvou 

související. 

 

2. Smluvní strany berou na vědomí povinnost dodržovat zákon č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv a souhlasí s tím, že v zákonem daných případech Galerie 

Středočeského kraje, p. o. zveřejní tuto smlouvu v tzv. Registru smluv.  

 

 

 

VI. Závěrečná ustanovení 

1. Pozbude-li některé ustanovení této smlouvy platnosti či účinnosti, nebo ukáže-li se 

některé ustanovené této smlouvy neplatným nebo neúčinným, zůstávají ostatní 



ustanovení této smlouvy v platnosti a místo neplatných nebo neúčinných ustanovení 

smlouvy se použijí ustanovení obecně závazného právního předpisu; na platnost a 

účinnost celé nájemní smlouvy nemá neplatnost či neúčinnost některého ustanovení 

žádný vliv a smlouva jako celek zůstává platnou a účinnou. 

2. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí obecně 

závaznými právními předpisy, zejména zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů 

3. Tato smlouva může být měněna a doplňována toliko písemnými číslovanými dodatky. 

Nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma jejími účastníky. 

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, každý s platností originálu, z nichž 

nájemce obdrží 1 paré a pronajímatel obdrží 1 paré.  

 

        

          V Kutné Hoře dne                               V Kutné Hoře dne  

 

 _________________________                        ___________________________ 

Produkce:        Objednatel:  

Jana Šorfová                         Jan Adler 

ředitelka GASK                                                                   pověřená osoba                 

 
 
 


